

# dōTERRA™ Daily Conditioner (Ikdienas kondicionieris)

dōTERRA™ | EUROPE

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA



CPTG™

## GALVENIE IEGUVUMI

- Izstrādāts, lai kondicionētu, aizsargātu un saglabātu krāsas spilgtumu.
- dōTERRA Daily Conditioner (Ikdienas kondicionieri) var lietot katru dienu.
- Sastāvā ir atsvaidzinošas CPTG™ kategorijas ēteriskās eļļas Peppermint (Piparmētra), Eucalyptus (Eikalipts), Tea Tree (Tējas koks), Spearmint (Krūzmētra).
- Nesatur sulfātus, silikonus, ftalātus un parabēnus.

## PRODUKTA APRAKSTS

Jums var būt lielisko matu dienas katru dienu neatkarīgi no iespējamām matu problēmām. dōTERRA Daily Conditioner (Ikdienas kondicionieris) ir viegls un ļauj matiem izskatīties gludiem un veselīgiem. Tas labvēlīgi iedarbojas uz visiem matu tipiem, kā arī lolo un baro matus. Formula, kas nesatur sulfātus, silikonus, ftalātus un parabēnus, palīdz saglabāt krāsu spilgtumu. dōTERRA Daily Conditioner (Ikdienas kondicioniera) sastāvā ir atsvaidzinošas CPTG™ kategorijas ēteriskās eļļas Peppermint (Piparmētra), Eucalyptus (Eikalipts), Tea Tree (Tējas koks), Spearmint (Krūzmētra), un tas papildina matu kopšanas rituālu.

## IZMANTOŠANA

- Lietojiet, kā norādīts katru dienu, lai papildinātu un saglabātu optimālu matu kopšanu.
- Vēlamajam rezultātam lietojiet pēc dōTERRA™ Protecting Shampoo (Aizsargājošā šampūna).

## LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI

Pēc mazgāšanas ar šampūnu iekļājiet kondicionieri matos, īpašu uzmanību pievēršot vidusdaļai un galiem. Ļaujiet minūti iedarboties. Rūpīgi izskalojiet.

## PIESARDZĪBAS PASĀKUMI

Nepieļaujiet saskari ar acīm. Tikai ārīgai lietošanai. Ja rodas kairinājums, pārtrauciet lietošanu. Sargāt no bērniem.

## SASTĀVDAĻAS

Ūdens (aqua), cetearilspirts, glicerila stearāts, cocos nucifera (kokosrieksta) eļļa, behenamidopropila dimetilamīns, cetilesteri, kvaternijs-98, behentrimonija hlorīds, mentha piperita (piparmētras) eļļa, eucalyptus globulus (eikalipta) lapu eļļa, melaleuca alternifolia (tējas koka) lapu eļļa, mentha spicata (krūzmētras) zieda/lapu/kāta eļļa, butyrospermum parkii (karitē) sviests, glicerīns, pienskābe, nātrija PCA, poliglicerila-2 stearāts, nātrija benzoāts, hlorfenesīns, stearilspirts, guāras hidroksipropiltrimonija hlorīds, pantenols, kapriloila glicerīna/ sebacīnskābes kopolimērs, hidroksipropil-glikonamīds, diheptila suksināts, hidroksipropilamonija glukonāts, tetranātrija glutamāta diacetāts, nātrija hidroksīds, izopropilspirts, vīnskābe, benzilspirts, kālija sorbāts.

## PAPILDINFORMĀCIJA

Sērijas numurs ir redzams uz produkta.  
Lietošanas periods pēc atvēršanas ir 12 mēneši.  
Derīguma termiņš ir redzams uz produkta.